提出日 平成  年  月  日

                  御中

三喜工業株式会社
千 葉 市 中 央 区 今 井 １ － ４ － １ ６

TEL  ０ ４ ３ － ２ ６ ２ － ８ １ ０ ０ ㈹

FAX  ０ ４ ３ － ２ ６ ３ － ２ ６ ３ ８ ㈹

品 質 証 明 書

製 品 名 ：  風  量  測  定  口

弊社の風量測定口は、平成 25 年度国土交通省仕様書「公共建築工事標準仕

様書（機械設備工事編）第３編、第１章、第１４節／ダクト及びダクト付属品の項

で規定された測定口に適合することを証明致します。

     尚、ステンレス製につきましては、下記の通りです。

風量測定口                作成日 平成 25 年 7 月 1 日

型      番 材      質

    Ｓ－１／２ －２５H
亜鉛合金ダイカスト

    Ｓ－１／２ －５０H

    ＳＵＳ－１／２－２５H
ステンレス

    ＳＵＳ－１／２－５０H

                                                    以 上